
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

JĒZUS KRISTUS UN VIŅA MŪŽĪGAIS E VAŅĢĒLIJS:  SKOLOTĀJA ROK ASGR ĀMATA — 24 . NODARBĪBA

Jēzus Kristus ir „taisnīgais Soģis”  
(2. Timotejam 4:8)
Nolasiet Psalmu 9:8 un 96:11–13. Pēc tam aiciniet katras grupas locekli dalīties kādā Glābēja īpašībā, kas 
apliecina, ka Jēzus Kristus taisnīgi tiesā visus cilvēkus. Kamēr jūs dalāties šajās īpašībās, jūs varētu pārrunāt šos 
jautājumus: 

• Kā šī īpašība varētu ietekmēt to, kā Jēzus Kristus mūs tiesā? 

• Kā šī īpašība vairo jūsu paļāvību attiecībā uz to, ka Glābējs ir piemērots Soģa lomai?

Kad esat nosaukuši šīs konkrētās īpašības, pārrunājiet, kādā ziņā Jēzus Kristus atšķiras no visiem pārējiem 
cilvēkiem — tiesnešiem? (Jūs varētu pārlasīt prezidenta Dalina H. Ouksa un eldera Ričarda G. Skota izteikumus, 
kas doti sagatavošanās materiālu 1. sadaļā.) Vēl jūs varētu pārrunāt, kāpēc ir svarīgi, ka Glābējam kā mūsu Soģim 
piemīt visas šīs īpašības.

Nolasiet Psalmu 9:8 un 96:11–13. Pēc tam aiciniet katras grupas locekli dalīties kādā Glābēja īpašībā, kas 
apliecina, ka Jēzus Kristus taisnīgi tiesā visus cilvēkus. Kamēr jūs dalāties šajās īpašībās, jūs varētu pārrunāt šos 
jautājumus: 

• Kā šī īpašība varētu ietekmēt to, kā Jēzus Kristus mūs tiesā? 

• Kā šī īpašība vairo jūsu paļāvību attiecībā uz to, ka Glābējs ir piemērots Soģa lomai?

Kad esat nosaukuši šīs konkrētās īpašības, pārrunājiet, kādā ziņā Jēzus Kristus atšķiras no visiem pārējiem 
cilvēkiem — tiesnešiem? (Jūs varētu pārlasīt prezidenta Dalina H. Ouksa un eldera Ričarda G. Skota izteikumus, 
kas doti sagatavošanās materiālu 1. sadaļā.) Vēl jūs varētu pārrunāt, kāpēc ir svarīgi, ka Glābējam kā mūsu Soģim 
piemīt visas šīs īpašības.

Nolasiet Psalmu 9:8 un 96:11–13. Pēc tam aiciniet katras grupas locekli dalīties kādā Glābēja īpašībā, kas 
apliecina, ka Jēzus Kristus taisnīgi tiesā visus cilvēkus. Kamēr jūs dalāties šajās īpašībās, jūs varētu pārrunāt šos 
jautājumus: 

• Kā šī īpašība varētu ietekmēt to, kā Jēzus Kristus mūs tiesā? 

• Kā šī īpašība vairo jūsu paļāvību attiecībā uz to, ka Glābējs ir piemērots Soģa lomai?

Kad esat nosaukuši šīs konkrētās īpašības, pārrunājiet, kādā ziņā Jēzus Kristus atšķiras no visiem pārējiem 
cilvēkiem — tiesnešiem? (Jūs varētu pārlasīt prezidenta Dalina H. Ouksa un eldera Ričarda G. Skota izteikumus, 
kas doti sagatavošanās materiālu 1. sadaļā.) Vēl jūs varētu pārrunāt, kāpēc ir svarīgi, ka Glābējam kā mūsu Soģim 
piemīt visas šīs īpašības.


